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Mobilier industriel 


	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique 

Vestiaires monoblocs industrie propre - page 3
	VE-IP1C-003
	Vestiaire, gris - bleu, 1 case
		CHF 	205. —
	 

	VE-IP1C-001
	Vestiaire, gris - gris, 1 case
		CHF	 205. —
	 

	VE-IP2C-002
	Vestiaire, gris - bleu, 2 cases
		CHF 	308. —
	X

	VE-IP2C-001
	Vestiaire, gris - gris, 2 cases
		CHF	 308. —
	X

	VE-IP3C-003
	Vestiaire, gris - bleu, 3 cases
		CHF 	454. —
	X

	VE-IP3C-001
	Vestiaire, gris - gris, 3 cases
		CHF	 454. —
	 

	VE-IP4C-003
	Vestiaire, gris - bleu, 4 cases
		CHF	 620. —
	 

	VE-IP4C-001
	Vestiaire, gris - gris, 4 cases
		CHF	 620. —
	 



Vestiaires monoblocs industrie salissante - page 3
	VE-IS1C-003
	Vestiaire, gris - bleu, 1 case
		CHF	 245. —
	

	VE-IS1C-001
	Vestiaire, gris - gris, 1 case
		CHF	 245. —
	

	VE-IS2C-002
	Vestiaire, gris - bleu, 2 cases
		CHF	 367. —
	X

	VE-IS2C-001
	Vestiaire, gris - gris, 2 cases
		CHF	 367. —
	X

	VE-IS3C-003
	Vestiaire, gris - bleu, 3 cases
		CHF	 620. —
	

	VE-IS3C-001
	Vestiaire, gris - gris, 3 cases
		CHF	 620. —
	



Vestiaires démontables - page 4
	VE-IP1CDD-001
	Vestiaire industrie propre, 1 case départ démontable
		CHF	 157. —
	

	VE-IP1CDS-001
	Vestiaire industrie propre, 1 case suivant démontable
		CHF	 137. —
	

	VE-IS1CDD-001
	Vestiaire industrie salissant, 1 case départ démontable 
		CHF	 188. —
	

	VE-IS1CDS-001
	Vestiaire industrie salissant, 1 case suivant démontable
		CHF 	167. —
	



Vestiaires ventilés industrie propre - page 4
	VE-VVP-001
	Vestiaire, 2 personnes
		CHF 	1727. —
	

	VE-VVP-002
	Vestiaire, 4 personnes
		CHF	 3101. —
	

	VE-VVP-003
	Vestiaire, 6 personnes
		CHF	4476. —
	


	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique 

Vestiaires ventilés industrie propre - page 4 (suite)
	VE-VVP-004
	Vestiaire, 8 personnes
		CHF	5851. —
	

	VE-VVP-005
	Vestiaire, 10 personnes
		CHF	7226. —
	



Vestiaire ventilés industrie salissante - page 5
	VE-VVS-001
	Vestiaire, 2 personnes
		CHF 	1325. —
	

	VE-VVS-002
	Vestiaire, 4 personnes
		CHF	 2299. —
	

	VE-VVS-003
	Vestiaire, 6 personnes
		CHF	3273. —
	

	VE-VVS-004
	Vestiaire, 8 personnes
		CHF	4246. —
	

	VE-VVS-005
	Vestiaire, 10 personnes
		CHF	5250. —
	

	VE-VVS-006
	Vestiaire, 12 personnes
		CHF	6194. —
	



Vestiaires spécifiques - page 6
	VE-IP2C-013
	Vestiaire avec coffre
		CHF	 601. —
	

	VE-MC2C-001
	Vestiaire multi-cases, 2 cases
		CHF	 268. —
	

	VE-MC4C-001
	Vestiaire multi-cases, 4 cases
		CHF	 372. —
	

	VE-MC6C-001
	Vestiaire multi-cases, 6 cases
		CHF	 547. —
	

	VE-VL-001
	Vestiaire en L, 4 portes 
		CHF	 540. —
	

	VE-VL-002
	Vestiaire en L, 2 portes
		CHF	 308. —
	

	VE-VL-003
	Vestiaire en L, 6 portes 
		CHF	 763. —
	

	VE-POL-001
	Vestiaire policier
		CHF 	860. —
	

	VE-PO-001
	Vestiaire pompier, 1 porte
		CHF	 409. —
	

	VE-PO-002
	Vestiaire pompier, 2 portes 
		CHF 	659. —
	



Options pour les vestiaires - page 6
	VE-CO2C-002
	Coiffes
		CHF	 74. —
	

	VE-SBG-003
	Socle banc, lattes en bois vernis, avec grille en dessous
		CHF 	163. —
	



	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique 

Options pour les vestiaires - page 6 (suite)
	VE-SBE-001
	Socle banc, lattes en bois vernis, escamotable
		CHF 	244. —
	

	VE-SB-001
	Socle banc, lattes en bois vernis
		CHF	 146. —
	X

	VE-SB-008
	Socle banc, lattes en plastique
		CHF 	146. —
	

	VE-SP-001
	Piètement 4 pieds 
		CHF	 114. —
	

	VE-PI-001
	Piètement
		CHF	 21. —
	

	VE-PI-002
	Piètement en inox
		CHF 	36. —
	

	VE-LO-003
	Serrure cadenas inviolable
	nous consulter
	

	VE-S3P-001
	Serrure 3 points cadenas 
		CHF	 11. —
	

	VE-S3P-002
	Serrure 3 points à clé
		CHF 	11. —
	

	VE-LO-002
	Serrure cadenas
		CHF 	18. —
	

	VE-SC-001
	Serrure à clé
		CHF	 36. —
	

	VE-SAC-001
	Serrure à code
		CHF	 61. —
	

	VE-SM-001
	Serrure monnayeur
		CHF	 61. —
	



Bancs vestiaires - page 7
	VE-PM-008
(VE-PM-004)
	Banc vestiaire simple. Largeur : 120cm
		CHF 	322. —
	X

	VE-PM-009
(VE-PM-003)
	Banc vestiaire simple. Largeur : 160cm
		CHF	 342. —
	X

	VE-PM-010
(VE-PM-002)
	Banc vestiaire simple. Largeur : 200cm
		CHF	 392. —
	X

	VE-PM-012
(VE-PM-005)
	Banc vestiaire double. Largeur 160cm
		CHF 	711. —
	

	VE-PM-013
(VE-PM-001)
	Banc vestiaire double. Largeur 200cm
		CHF	 767. —
	X



Porte manteaux - porte casques - porte bottes - page 7
	VE-BA-002
	Porte manteaux, porte bottes et gants. Largeur : 240cm
		CHF 	221. —
	

	VE-BA-001
	Porte manteaux, porte bottes et gants. Largeur : 120cm
		CHF 	151. —
	

	AC-P-001
	Patère porte casques
		CHF	 88. —
	X

	AC-P-014
	Patère, 1 crochet
		CHF 	6. —
	


	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique 

Porte manteaux - porte casques - porte bottes - page 7 (suite)
	AC-P-013
	Patère, 2 crochets
		CHF 	12. —
	

	AC-P-015
	Patère, 3 crochets
		CHF 	18. —
	

	AC-P-016
	Patère, 4 crochets
		CHF 	27. —
	X

	AC-P-017
	Patère, 5 crochets 
		CHF 	24. —
	X

	AC-PL-006
	Lisse en bois avec 5 crochets 
		CHF	 125. —
	



Casiers scolaires - page 8
	VE-SC5C-001
	1 colonne, 5 cases
		CHF 	334. —
	

	VE-SC10C-001
	2 colonnes, 10 cases
		CHF	 562. —
	

	VE-SC15C-001
	3 colonnes, 12 cases
		CHF	 708. —
	

	VE-SC20C-001
	4 colonnes, 20 cases
		CHF	 1067. —
	



Casiers consigne - page 8
	VE-CON-001
	 4 cases
	Nous
consulter
	

	VE-CON-002
	 8 cases
	
	

	VE-CON-003
	 12 cases 
	
	



Casiers cube - page 8
	VE-BC-002
	Base du cube
		CHF 	40. —
	

	VE-CC-001 
	Colonne de cube
		CHF	 88. —
	



Casiers blanchisserie - page 8
	VE-BL-001
	10 cases
		CHF 	709. —
	





	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique 

Casiers penderie - page 8
	VE-CPM-001
	5 cases
		CHF	 498. —
	

	VE-CPM-002
	10 cases
		CHF	 776. —
	



Casiers à effets personnels - page 8
	VE-PC-008
	35 cases
		CHF	 969. —
	

	VE-CM-006
	Casier mural - 5 cases
		CHF 	320. —
	



Options pour les vestiaires - page 8
	VE-LO-003
	Serrure cadenas inviolable
	nous consulter
	

	VE-SC-001
	Serrure 3 points cadenas
		CHF 	36. —
	

	VE-SM-001
	Serrure 3 points à clé
		CHF	 61. —
	

	VE-S3P-001
	Serrure cadenas
		CHF 	11. —
	

	VE-S3P-002
	Serrure à clé
		CHF 	11. —
	

	VE-SAC-001
	Serrure à code
		CHF 	61. —
	

	VE-LO-002
	Serrure monnayeur 
		CHF	 18. —
	



Armoires spécifiques - page 9
	AR-LS-001
	Armoire à linge sale
		CHF	 329. —
	

	AR-CH-002
	Armoire chimique. Largeur : 50cm
		CHF	 446. —
	

	AR-CH-001
	Armoire chimique. Largeur : 92cm
		CHF 	505. —
	

	AR-MEN-001
	Armoire rangement pour ménage 
		CHF 	436. —
	

	AR-EQ-002
	Armoire équitation. Hauteur : 103cm
		CHF 	365. —
	

	AR-EQ-001
	Armoire équitation. Hauteur : 195cm
		CHF	 467. —
	

	AR-APR-002
	Armoire penderie. Hauteur : 195cm
		CHF	 499. —
	

	AR-APR-005
	Armoire penderie. Hauteur : 182cm
		CHF 	438. —
	

	AR-MC-002
	Meuble à chaussures 4 tiroirs
		CHF	 131. —
	

	AR-MC-003
	Meuble à chaussures 5 tiroirs 
		CHF 	168. —
	


	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Armoire spécifiques - page 9 (suite)
	AR-MC-001
	Meuble à chaussures 3 tiroirs 
		CHF	 83. —
	

	AR-TV-001
	Armoire TV
		CHF 	668. —
	

	AR-BI-001
	Baie de brassage 9U
		CHF 	427. —
	

	AR-BI-002
	Baie de brassage 42U
		CHF	 2258. —
	

	AR-PC-008
	Armoire PC 
		CHF 	456. —
	



Ateliers - page 10
	AC-ET-001
	Etabli. Hauteur : 84cm - Largeur : 120cm
		CHF	329. —
	

	AC-ET-002
	Etabli. Hauteur : 84cm - Largeur : 120cm
		CHF	427. —
	

	AC-ET-003
	Etabli avec un tiroir
		CHF	609. —
	

	AC-ET-004
	Etabli avec 2 caissons
		CHF	864. —
	

	AR-DE-001
	Desserte à outils 5 tiroirs
		CHF	505. —
	

	AR-DE-004
	Desserte à outils 5 tiroirs + 1 porte à gauche
		CHF	835. —
	

	AR-DE-002
	Desserte à outils 10 tiroirs 
		CHF	913. —
	

	AR-DE-003
	Desserte à outils 5 tiroirs + 1 porte à droite 
		CHF	835. —
	

	AR-CO-002
	Armoire d’atelier. Hauteur : 198cm - Profondeur : 30cm
		CHF	561. —
	

	AR-CO-003
	Armoire d’atelier. Hauteur : 198cm - Profondeur : 40cm
		CHF	668. —
	

	AR-RM-005
	Rayonnage en kit 
		CHF	100. —
	










	

Mobilier de Réfectoire 
Image : RE-FF-002
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Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Chaises bancs & tabourets - page 11
	RE-BA-013
	Bancs empilables. Largeur : 120cm
		CHF 	107. —
	X

	RE-BA-014
	Bancs empilables. Largeur : 160cm
		CHF 	142. —
	X

	RE-BA-015
	Bancs empilables. Largeur : 200cm
		CHF	 162. —
	X

	RE-BA-008
	Bancs empilables. Largeur : 120cm
		CHF	 107. —
	X

	RE-BA-009
	Bancs empilables. Largeur : 160cm
		CHF	 142. —
	X

	RE-BA-010
	Bancs empilables. Largeur : 200cm
		CHF	 162. —
	X

	RE-BA-001
	Bancs pliants. Largeur : 120cm
		CHF 	57. —
	X

	RE-BA-002
	Bancs pliants. Largeur : 160cm
		CHF 	68. —
	X

	RE-BA-003
	Bancs pliants. Largeur : 200cm
		CHF	 72. —
	X

	RE-BA-025
	Bancs non empilables. Largeur : 120cm
		CHF	 174. —
	

	RE-BA-028
	Bancs non empilables. Largeur : 160cm
		CHF 	202. —
	

	RE-BA-029
	Bancs non empilables. Largeur : 200cm
		CHF	 234. —
	

	RE-BA-033
	Banc non empilable avec dossier. Largeur : 120cm
		CHF	 238. —
	

	RE-BA-034
	Banc non empilable avec dossier. Largeur : 160cm
		CHF	 281. —
	

	RE-BA-035
	Banc non empilable avec dossier. Largeur : 200cm
		CHF 	328. —
	

	RE-BA-030
	Banc non empilable avec grille. Largeur : 120cm
		CHF	 238. —
	

	RE-BA-031
	Banc non empilable avec grille. Largeur : 160cm
		CHF	 291. —
	

	RE-BA-032
	Banc non empilable avec grille. Largeur : 200cm
		CHF 	328. —
	

	EN-TAB-002
	2 bancs 220cm + table 220cm
		CHF	100. —
	X

	RE-CB-006
	Chaise bois pieds noir
		CHF 	43. —
	X

	RE-CB-002
	Chaise bois pieds marron
		CHF	 43. —
	X

	RE-TA-001
	Tabouret bois 
		CHF	31. —
	X

	RE-SI-017
	Chaise coquille anthracite 
		CHF	39. —
	

	RE-SI-018
	Chaise coquille beige
		CHF 	39. —
	

	RE-SI-015 
	Chaise coquille bleue 
		CHF 	39. —
	

	RE-SI-013
	Chaise coquille marron 
		CHF 	39. —
	

	RE-SI-014
	Chaise coquille noire
		CHF 	39. —
	X


	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Chaises bancs & tabourets - page 11 (suite)
	RE-SI-016
	Chaise coquille rouge
		CHF 	39. —
	X

	RE-CP-003
	Chaise polyéthylène pliante
		CHF 	51. —
	

	RE-TA-004
	Tabourets de bar pivotants 
		CHF	118. —
	X



Tables - page 12
	RE-T-001
	Table polyvalente beige. Largeur : 120cm
		CHF	 153. —
	

	RE-T-002
	Table polyvalente beige. Largeur : 160cm
		CHF 	182. —
	

	RE-T-003
	Table polyvalente beige. Largeur : 200cm
		CHF 	235. —
	

	RE-T-011
	Table polyvalente gris. Largeur : 120cm
		CHF	 153. —
	X

	RE-T-004
	Table polyvalente gris. Largeur : 160cm
		CHF 	182. —
	X

	RE-T-012
	Table polyvalente gris. Largeur : 200cm
		CHF 	235. —
	X

	RE-TPO-002
	Table polyéthylène pliante. Largeur : 180cm
		CHF	 115. —
	X

	RE-TPO-001
	Table polyéthylène pliante. Largeur : 152cm
		CHF 	111. —
	X

	BU-TP-004
	Table brasserie pliante. Largeur : 160cm
		CHF	 119. —
	X

	BU-TP-005
	Table brasserie pliante. Largeur : 200cm
		CHF 	134. —
	X

	RE-TC-003
	Table cafétéria mange debout. Hauteur : 118cm
		CHF	 126. —
	

	RE-TC-001
	Table cafétéria mange debout. Hauteur : 112cm
		CHF	 119. —
	

	RE-FF-008
	Table pique-nique 4 places, chaises turquoise 
		CHF	 532. —
	

	RE-FF-004
	Table pique-nique 2 places, chaises en bois
		CHF 	365. —
	

	RE-FF-002
	Table pique-nique 4 places, chaises en bois
		CHF	 557. —
	

	RE-FF-005
	Table pique-nique 6 places, chaises en bois 
		CHF 	731. —
	



Kitchenettes - page 13
	AR-KI-001
	Armoire kitchenette complète- en cours de fabrication
	
	

	RE-KI-003
	Kitchenette métallique 
		CHF 	978. —
	X

	RE-KI-041
	Kitchenette métallique point d’eau 
		CHF	 590. —
	X

	[bookmark: _GoBack]RE-KI-033
	Kitchenette inox
		CHF	 1278. —
	X


	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Kitchenettes - page 13
	RE-KI-020
	Kitchenette bois
		CHF 	680. —
	X

	RE-EV-001
	Evier kitchenette
		CHF	 437. —
	X

	RE-ETI-001
	Etagère inox 
		CHF 	101. —
	X

	RE-CHI-001
	Chariot inox 3 étagères + 2 poignées
		CHF 	279. —
	X

	RE-CHI-002
	Chariot inox 3 étagères + 1 poignée 
		CHF	 251. —
	X

	RE-KI-033 +
RE-TBI-001
	Kitchenette inox + table inox
		CHF	 1533. —
	X

	RE-TBI-002
	Table inox
		CHF	 255. —
	X



Electroménagers - page 14
	EL-CAF-001
	Cafetière 10-12 tasses
		CHF	 61. —
	X

	EL-CE-007
	Chauffe-eau 5 litres sous évier cuve inox
		CHF	 199. —
	X

	EL-CE-002
	Chauffe-eau 5 litres sous évier cuve plastique
		CHF	 101. —
	X

	EL-CG-002
	Chauffe-Gamelles 10/12
		CHF	 307. —
	X

	EL-CG-001
	Chauffe-Gamelles 20/30
		CHF	 405. —
	X

	EL-CG-003
	Chauffe-Gamelles 40/50
		CHF	 644. —
	X

	EL-MO-008
	Micro-ondes 20 litres
		CHF 	49. —
	X

	EL-PC-010
	Réchaud blanc 1 feu
		CHF	 21. —
	X

	EL-PC-011
	Réchaud blanc 2 feux
		CHF 	49. —
	X

	EL-PC-003
	Réchaud inox 1 feu
		CHF 	41. —
	X

	EL-PC-007
	Réchaud inox 2 feux
		CHF	 74. —
	X

	EL-PC-005
	Plaque électrique encastrable pour kitchenette
		CHF	 249. —
	X

	EL-PV-001
	Plaque vitro céramique encastrable pour kitchenette
		CHF	 262. —
	X

	EL-FR-001
	Réfrigérateur 130 litres
		CHF	 229. —
	X

	EL-FR-009
	Réfrigérateur 110 litres
		CHF	 199. —
	X

	EL-FR-008
	Réfrigérateur 50 litres
		CHF	 149. —
	X

	RE-FAE-001
	Fontaine à eau réfrigérée
		CHF 	399. —
	X




Mobilier de Bureau 
Image : AR-MPB-015
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Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Armoires métalliques, portes battantes - page 15
	AR-MPB-007
	Armoire basse grise. Hauteur : 120 cm - Largeur : 92cm
		CHF 	338. —
	X

	AR-MPB-008
	Armoire basse grise. Hauteur : 100cm - Largeur : 80cm
		CHF 	299. —
	X

	AR-MPB-017
	Armoire basse beige. Hauteur : 120cm - Largeur : 92cm
		CHF 	338. —
	X

	AR-MPB-018
	Armoire basse beige. Hauteur : 100cm - Largeur : 80cm
		CHF 	299. —
	X

	AR-MPB-011
	Armoire haute grise. Hauteur : 195cm - Largeur : 120cm
		CHF	 561. —
	X

	AR-MPB-015
	Armoire haute grise. Hauteur : 195cm - Largeur : 92cm
		CHF 	435. —
	X

	AR-MPB-014
	Armoire haute grise. Hauteur : 180cm - Largeur : 80cm 
		CHF	 334. —
	X

	AR-MPB-016
	Armoire haute beige. Hauteur : 195cm - Largeur : 120cm
		CHF	 561. —
	X

	AR-MPB-002
	Armoire haute beige. Hauteur : 195cm - Largeur : 92cm
		CHF	 435. —
	X

	AR-MPB-003
	Armoire haute beige. Hauteur : 180cm - Largeur : 80cm
		CHF	 334. —
	X



Armoires métalliques, portes battantes bois - page 15
	AR-MPBB-001
	Hauteur : 195cm - Largeur : 92cm
		CHF 	502. —
	

	AR-MPBB-002
	Hauteur : 180cm - Largeur : 80cm
		CHF 	391. —
	

	AR-MPBB-003
	Hauteur : 75cm - Largeur : 80cm
		CHF	 381. —
	



Armoires rideaux - page 15/16
	AR-RD-011
	Armoire rideaux basse grise. H135xL100cm
		CHF 	609. —
	X

	AR-RD-012
	Armoire rideaux basse grise. H105xL100cm
		CHF 	545. —
	X

	AR-RD-008
	Armoire rideaux basse beige. H135xL100cm
		CHF 	609. —
	

	AR-RD-009
	Armoire rideaux basse beige. H105xL100cm
		CHF 	545. —
	

	AR-RD-029
	Armoire rideaux basse anthracite/noire. H135xL100cm
		CHF	 609. —
	

	AR-RD-030
	Armoire rideaux basse anthracite/noire. H105xL100cm
		CHF 	545. —
	

	AR-RD-039
	Armoire rideaux basse noire/érable. H105xL100cm
		CHF	 545. —
	

	AR-RD-036
	Armoire rideaux basse anthracite/hêtre. H135xL120cm
		CHF	 609. —
	

	AR-RD-037
	Armoire rideaux basse anthracite/hêtre. H105xL100cm
		CHF 	545. —
	

	AR-RD-005
	Armoire rideaux haute grise. H195xL120cm
		CHF 	688. —
	X


	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Armoires rideaux - page 15/16 (suite)
	AR-RD-006
	Armoire rideaux haute grise. H180xL100cm
		CHF	 625. —
	X

	AR-RD-002
	Armoire rideaux haute beige. H195xL120cm
		CHF	 688. —
	

	AR-RD-003
	Armoire rideaux haute beige. H180xL100cm 
		CHF	 625. —
	

	AR-RD-026
	Armoire rideaux haute anthracite/noire. H195xL120cm
		CHF 	688. —
	

	AR-RD-027
	Armoire rideaux haute anthracite/noire. H180xL100cm
		CHF	 625. —
	

	AR-RD-038
	Armoire rideaux haute anthracite/érable. H195xL120cm
		CHF	 688. —
	

	AR-RD-033
	Armoire rideaux haute noire/hêtre. H195xL120cm
		CHF 	688. —
	

	AR-RD-034
	Armoire rideaux haute noire/hêtre. H180xL100cm
		CHF	 625. —
	



Armoires portes coulissantes - page 16
	AR-PC-001
	Armoire portes coulissantes basse H75xL120cm
		CHF 	381. —
	

	AR-PC-004
	Armoire portes coulissantes haute H195xL120cm
		CHF 	694. —
	

	AR-PCV-001
	Armoire portes coulissantes haute portes vitrées 
		CHF 	797. —
	



Armoires classeurs - page 16
	AR-CLPB-001
	Portes battantes avec 3 tiroirs 
		CHF 	936. —
	

	AR-CLPR-002
	Portes rideaux avec 2 tiroirs 
		CHF 	1108. —
	



Présentoirs & armoires magazines - page 17
	AR-MT-001
	Armoire à tri pour le courrier
		CHF 	1063. —
	

	AR-PMAG-001
	Armoire présentoir de magazines 
		CHF 	515. —
	

	AR-PMAG-003
	Armoire présentoir de magazines + 2 portes rideaux
		CHF 	613. —
	

	AR-PMAG-004
	Armoire présentoir de magazines anthracite 
		CHF 	623. —
	

	AR-APR-004
	Armoire sans porte H195xL100cm
		CHF 	359. —
	X

	AR-APR-007
	Armoire sans porte H120xL100cm
		CHF 	287. —
	X

	AR-MP-005
	Armoire à plans
		CHF 	937. —
	X

	AR-RM-005
	Rayonnage en kit H192xL90xP45cm
		CHF	145. —
	X


	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Meubles classeurs & crédences - page 18
	BU-MCL-004
	2 tiroirs. Hauteur : 70cm - Largeur : 43cm
		CHF 	284. —
	

	BU-MCL-005
	3 tiroirs. Hauteur : 101cm - Largeur : 43cm
		CHF	366. —
	

	BU-MCL-006
	4 tiroirs. Hauteur : 132cm - Largeur : 43cm
		CHF 	419. —
	

	BU-CR-003
	2 tiroirs. Hauteur : 70cm - Largeur : 82cm
		CHF	525. —
	

	BU-CR-005
	4 tiroirs. Hauteur : 132cm - Largeur : 82cm
		CHF	847. —
	



Meubles à clapets - page 18
	AR-MCL-001
	10 tiroirs. Hauteur : 198cm 
		CHF 	233. —
	

	AR-MCL-002
	5 tiroirs. Hauteur : 104cm
		CHF	122. —
	



Meubles à plans 6 tiroirs - page 18
	AR-MP-001
	Largeur : 140cm 
		CHF 	1029. —
	

	AR-MP-002
	Largeur : 113cm
		CHF	848. —
	



Meubles à plans formats A3 - page 18
	BU-MCAP-005
	8 tiroirs
		CHF 	524. —
	

	BU-MCAP-006
	13 tiroirs
	 	CHF	579. —
	



Meubles à plans formats A4 - page 18
	BU-MCAP-001
	6 tiroirs
		CHF 	166. —
	

	BU-MCAP-003
	15 tiroirs
	 	CHF	316. —
	

	BU-MCAP-004
	18 tiroirs
	 	CHF	366. —
	



Colonnes rotatives pour classeurs - page 18
	AR-CR-002
	Hauteur : 127cm
		CHF 	462. —
	

	AR-CR-003
	Hauteur : 163cm
	 	CHF	547. —
	



	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Caissons de bureau métalliques - page 19
	BU-CA-007
	Caisson mobile tout métal gris 2 tiroirs
		CHF	 241. —
	

	BU-CA-028
	Caisson mobile tout métal gris 3 tiroirs
		CHF	 251. —
	

	BU-CA-024
	Caisson hauteur bureau, 2 tiroirs + 1 dossiers suspendus
		CHF 	379. —
	

	BU-CA-015
	Caisson mobile 2 tiroirs, gris
		CHF	 264. —
	X

	BU-CA-059
	Caisson mobile 3 tiroirs, gris
		CHF	 279. —
	X

	BU-CA-064
	Caisson mobile 3 tiroirs avec dossiers suspendus, gris
		CHF 	193. —
	X

	BU-CA-066
	Caisson mobile 3 petits tiroirs
		CHF 	207. —
	X

	BU-CAMM-001
	Caisson multi média 4 tiroirs
		CHF	 514. —
	

	BU-CAMM-002
	Caisson multi média 2 tiroirs
		CHF 	588. —
	



Coffres & armoires sécurisés - page 19
	AR-CF-001
	Coffre-fort personnel
		CHF 	387. —
	

	AR-CF-002
	Coffre-fort pour vestiaire
		CHF	 215. —
	

	AR-CLE-001
	Armoire à clé 10 crochets
		CHF	 71. —
	

	AR-AF-004
	Armoire forte. Hauteur : 150cm
		CHF 	1391. —
	

	AR-AF-009
	Armoire forte. H195xL70cm
		CHF	 1539. —
	

	AR-AF-008
	Armoire forte. H195xL95cm
		CHF	 1701. —
	X

	AR-CFF-001
	Colonne coffre-fort
		CHF	 704. —
	


 
Bureaux droits et compacts - page 20
	BU-PL-045
	Bureau demi-ministre gris, 2 tiroirs
		CHF	446. —
	

	BU-PL-015 
	Bureau compact angle à droite 
		CHF	353. —
	

	BU-PU-003
	Porte unité
		CHF	218. —
	

	BU-PL-014
	Bureau demi-ministre beige, 3 tiroirs 
		CHF	460. —
	

	BU-PL-049
	Bureau compact angle à gauche 
		CHF	353. —
	

	BU-PL-092
	Bureau droit merisier/argenté pieds métalliques
		CHF	300. —
	

	BU-PL-081
	Bureau compact angle à droite hêtre, pieds métalliques
		CHF	383. —
	X


	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Bureaux droits et compacts - page 20 (suite)
	BU-PL-091
	Bureau compact droit hêtre, pieds métalliques
		CHF	260. —
	X

	BU-PL-088
	Poste exécutif en arc hêtre/argenté piètement métallique
		CHF	390. —
	

	BU-PL-082
	Bureau droit merisier/argenté pieds panneaux
		CHF	228. —
	



Caisson G2  mobiles et hauteurs bureaux mélaminés finitions bois - page 21
	BU-CA-071
	Caisson mobile 2 tiroirs
		CHF	 181. —
	X

	BU-CA-070
	Caisson hauteur bureau 2 tiroirs + 1 dossiers suspendus
		CHF 	280. —
	X

	BU-CA-067
	Caisson mobile 3 tiroirs
		CHF	 189. —
	X



Meubles bas G2 mélaminés finitions bois - page 21
	BU-CR-009
	Meubles bas G2 mélaminés finitions bois H76xL90xP42cm
		CHF	 396. —
	X

	BU-PH-004
	Meubles bas G2 mélaminés finitions bois H76xL90xP42cm
		CHF	 207. —
	X



Meubles G2 mi-hauts et hauts mélaminés finitions bois - page 21
	BU-MH-003
	2 portes. Hauteur : 146cm - Largeur : 90cm
		CHF	317. —
	

	BU-MH-015
	2 portes. Hauteur : 201cm - Largeur : 90cm
		CHF 	418. —
	X

	BU-MH-016
	2 portes. Hauteur : 146cm - Largeur : 90cm
		CHF 	300. —
	X

	BU-MH-012
	2 portes. Hauteur : 201cm - Largeur : 90cm
		CHF	330. —
	



Bureaux VO mélaminés finitions bois - page 22
	BU-PL-035
	Bureau compact angle à gauche 
		CHF	324. —
	

	BU-CA-023
	Caisson mobile 2 tiroirs, hêtre
		CHF	187. —
	

	BU-CA-026
	Caisson hauteur bureau, hêtre
	 	CHF	250. —
	

	BU-PL-030
	Bureau droit plateau hêtre, pieds métalliques argenté
		CHF	260. —
	

	BU-PL-034
	Bureau compact angle à droite 
		CHF 	324. —
	




	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Caissons VO mélaminés finitions bois - page 22
	BU-CA-026
	Caisson hauteur bureau, hêtre
	 	CHF 	250. —
	

	BU-CA-022
	Caisson mobile 3 tiroirs, hêtre
		CHF 	204. —
	

	BU-CA-023
	Caisson mobile 2 tiroirs, hêtre
		CHF	187. —
	



Meuble VO mélaminés finitions bois - page 22
	BU-MB-001
	Hauteur : 76cm - Largeur : 90cm
	 	CHF	172. —
	



Tables de réunion rondes & ovales - page 23
	BU-TR-005
	Table de réunion ovale, merisier
		CHF 	378. —
	X

	BU-TR-004
	Table de réunion ovale, hêtre
		CHF 	378. —
	X

	BU-TR-023
	Table de réunion ronde, gris et pieds gris
		CHF	 289. —
	X

	BU-TR-010
	Table de réunion ronde, merisier
		CHF 	216. —
	X

	BU-TR-015
	Table de réunion ronde, hêtre 
		CHF 	399. —
	



Tables de réunion rectangulaire - page 23
	RE-T-004
	Table de réunion rectangulaire, gris
		CHF	 182. —
	

	BU-ANG-003
	Table de réunion à angle, hêtre et pieds gris 
		CHF 	132. —
	



Table de réunion ½ lune - page 23
	BU-DL-005
	Hêtre pieds gris. H75xL160xP80cm
		CHF 	241. —
	



Table de réunion trapézoïdale - page 23
	TB-TT-002
	Hêtre pieds gris. H75xL120xP60cm
		CHF 	182. —
	



Table de réunion en anneau - page 24
	BU-CRO-001
	Hauteur : 75cm - Largeur : 120cm
		CHF 	241. —
	




	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Table de réunion en bateau - page 24
	BU-BAT-001
	Hauteur : 75cm - Largeur : 120cm
		CHF 	182. —
	



Tables de réunion pliantes - page 25
	BU-TP-001
	Pieds en H, plateau hêtre. H75xL160xP80cm
		CHF 	253. —
	

	BU-TP-002
	Pieds en H, plateau beige. H75xL160xP80cm
		CHF 	253. —
	

	BU-TP-003
	Pieds en H, plateau gris. H75xL160xP80cm
		CHF	 253. —
	X

	BU-TP-008
	Pieds double T, grise. H75xL160xP80cm
		CHF 	253. —
	X

	BU-TP-007
	Pieds simple T. H75xL140xP80cm
		CHF 	207. —
	



Tables scolaires pour le collège - page 25
	BU-TS-001
	Simple. H75xL70xP50cm
		CHF	 197. —
	

	BU-TS-002
	Double. H75xL140xP50cm
		CHF 	349. —
	



Sièges de bureau - page 26
	SI-CR-001
	Chaise coque à roulettes + accoudoirs 
		CHF	166. —
	

	SI-DA-023
	Dactylo noire avec accoudoirs 
		CHF	149. —
	X

	SI-DA-024
	Dactylo bleue avec accoudoirs
		CHF	149. —
	

	SI-DA-029
	Dactylo noire sans accoudoirs 
		CHF 	137. —
	

	SI-DI-019
	Fauteuil de direction bas dossier tissu noir
		CHF	114. —
	X

	SI-DI-014
	Fauteuil de direction haut dossier tissu noir
		CHF	144. —
	

	SI-DI-003
	Fauteuil de direction simili cuir 
		CHF	196. —
	

	SI-DI-018
	Fauteuil de direction simili cuir haut dossier
		CHF	139. —
	X

	SI-DI-021
	Fauteuil de direction haut dossier simili cuir noir structure
		CHF	217. —
	

	SI-DI-022
	Fauteuil de direction bas dossier simili cuir noir structure
		CHF	215. —
	





	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Sièges filet - page 26
	SI-DA-026
	Fauteuil filet bas dossier piètement + accoudoirs acier chromé 
		CHF	158. —
	

	SI-DA-032
	Fauteuil filet bas dossier
		CHF	143. —
	



Sièges filet + têtières - page 26
	SI-DA-025
	Fauteuil filet haut dossier + têtière
		CHF	183. —
	

	SI-DA-033
	Fauteuil filet haut dossier + têtière
		CHF	161. —
	



Sièges d’accueil - page 26
	SI-VI-008
	Chaise visiteur noire simili cuir (en attente de prix)
	
	

	SI-CA-001
	Chaise visiteur noire avec accoudoirs
		CHF	122. —
	

	SI-VI-007
	Chaise visiteur bleue 
		CHF	58. —
	

	SI-VI-003
	Chaise visiteur noir
		CHF	58. —
	



Affichage - page 27
	AC-TA-002
	Tableau liège
		CHF	57. —
	X

	AC-EM-001
	Ecran de projection mural
		CHF	184. —
	X

	AC-TA-007
	Tableau laqué magnétique 
		CHF	74. —
	X

	AC-TA-013
	Tableau laqué magnétique tryptique 
		CHF
	

	AC-TA-004
	Vitrine d’intérieur 9 feuille A4
		CHF	425. —
	X

	AC-TA-008
	Vitrine d’extérieur 9 feuilles A4
		CHF 	483. —
	X

	AR-CH-001
	Chevalet de conférence 
		CHF	92. —
	X



Accessoires - page 27
	AC-LH-001
	Plus disponible.
	
	

	AC-LH-002
	Lampe de bureau 11x60xdiam17cm
		CHF	210. —
	

	AC-LH-003
	Plus disponible.
		
	

	AC-LH-004
	Plus disponible.
		
	


	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Accessoires - page 27 (suite)
	AC-LB-001
	Plus disponible.
		
	

	AC-LH-005
	Lampadaire. Hauteur : 180cm
		CHF	210. —
	

	AC-CE-001
	Cendrier + corbeille 2 litres + 17 litres 62x26cm
		CHF	84. —
	X

	AC-CP-002
	Corbeille à papier en plastique 15 litres 25x27cm
		CHF	8. —
	X

	AC-P-002
	Patère 1 tête blanche 
		CHF	17. —
	

	AC-P-003
	Patère 2 têtes blanches 
		CHF	19. —
	

	AC-P-004
	Patère 3 têtes blanches
		CHF	29. —
	

	AC-P-005
	Patère 4 têtes blanches
		CHF	38. —
	

	AC-P-006
	Patère 5 têtes blanches 
		CHF	48. —
	

	AC-TAP-001
	Tapis d’accueil gris anthracite. Hauteur : 90cm - Largeur : 150cm
		CHF	59. —
	X

	AC-P-012
	Patère magnétique 1 crochet
		CHF	24. —
	X

	AC-PM-001
	Porte manteaux sur pied 8 crochets
		CHF	111. —
	

	AC-P-014
	Patère, 1 crochet
		CHF 	6. —
	

	AC-P-013
	Patère, 2 crochets
		CHF 	12. —
	

	AC-P-015
	Patère, 3 crochets
		CHF 	18. —
	

	AC-P-016
	Patère, 4 crochets
		CHF 	27. —
	X

	AC-P-017
	Patère, 5 crochets 
		CHF 	24. —
	X







Mobilier de Détente
& D’accueil 
Image : LI-MET-001


[image: ]

	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Fauteuils - page 28
	SI-CL-002
	Plus disponible.
	
	

	SI-CL-006
	Plus disponible.
	
	

	SI-CL-003
	Plus disponible.
		
	

	SI-CL-008
	Plus disponible.
		
	



Canapés - page 28
	SI-CA-008
	Canapé 2 places noir
		CHF 	409. —
	

	SI-CA-009
	Plus disponible.
	
	



Table basse - page 28
	RE-TB-004
	Table basse
		CHF 	320. —
	



Literie - page 29
	LIT-MET-001
	Lit simple : 1 personne. H85xL190xP90cm
		CHF 	348. —
	

	LIT-MET-002
	Lit superposé. H180xL190xP90cm 
		CHF	 690. —
	

	LIT-PI-001
	Jeu de 4 pieds pour sommier 
		CHF	 42. —
	

	LIT-MAT-001
	Matelas H80xL190xP12cm
		CHF	 57. —
	X

	LIT-MAT-002
	Matelas H90xL190xP12cm
		CHF	 69. —
	X

	LIT-MAT-009
	Matelas H140xL190xP15cm
		CHF	 149. —
	X

	LIT-SOM-001
	Sommier à lattes H80xL190cm
		CHF	 103. —
	X

	LIT-SOM-002
	Sommier à lattes H90xL190cm
		CHF	 119. —
	X

	LIT-SOM-003
	Sommier à lattes H140xL190cm
		CHF 	199. —
	X







Mobilier & Accessoires Médicaux 
Image :	LIT-INF-001
	LIT-TCH-005
	AC-PERF-001
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Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Mobilier - page 30
	AR-MED-001
	Armoire à pharmacie portes battantes vitrées
		CHF 	512. —
	

	LIT-TCH-005
	Table de chevet 
		CHF	193. —
	

	LIT-INF-001
	Lit d’infirmerie 
		CHF	251. —
	



Accessoires - page 30
	AC-PH-001
	Armoire à pharmacie, 8 personnes
		CHF 	150. —
	X

	AC-TS-001
	Trousse de secours, maxi 20 personnes
		CHF	202. —
	X

	AC-BRA-001
	Brancard
		CHF	731. —
	X

	AC-PERF-001
	Porte perfusion
		CHF	130. —
	







Chauffage & Climatisation 
Image : EL-CL-005
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Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Convecteurs, ventilateurs, climatiseurs - page 31
	EL-CO-002
	Plus disponible.
		
	

	EL-CO-004
	Convecteur 1000W IP24 (roulettes en option)
		CHF	92. — 
	

	EL-CO-005
	Convecteur 1500W IP24 (roulettes en option)
		CHF	 39. —
	X

	EL-VE-001
	Ventilateur sur pied
		CHF	 30. —
	X

	EL-CO-006
	Plus disponible.
	
	

	EL-CO-003
	Convecteur d’appoint 3 allures 750/1250/2000W
		CHF	 40. —
	X

	EL-ROU-001
	Roulettes : option
		CHF 	10. —
	X

	Chaque convecteur est livré avec un support de fixation mural sauf pour l’EL-CO-003



Climatiseurs windows - page 31
	EL-CLL-025
	Windows 2500W froid seul
		CHF	 720. —
	

	EL-CL-035
	Windows 3500W froid seul
		CHF 	774. —
	

	EL-CLR-001
	Windows 2500W réversible 
		CHF	 623. —
	

	EL-CLR-035
	Windows 3500W réversible 
		CHF	 865. —
	X



Trappes pour clim windows - page 31
	EL-TR-007
	Trappe pour climatiseur 2500w froid et 2500W réversible
		CHF 	334. —
	X

	EL-TR-002
	Trappe pour climatiseur 3500W froid
		CHF 	346. —
	X

	EL-TR-011
	Trappe pour climatiseur 3500W réversible
		CHF 	365. —
	X



Climatiseur Mobile - page 32
	EL-CLM-026
	2600W
		CHF	 399. —
	X






	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Pompes à chaleur bi-tubes - page 32
	EL-CL-005
	M2 F2600W / C 2780W
		CHF	1598. —
	X

	EL-CL-006
	M4 F3220W / C 3520 + 500W
		CHF	1941. —
	X

	EL-CL-008
	M3EC F2900W / C 2950 + 500W
		CHF	2352. —
	X

	EL-CL-007
	M4 POLAR – F3220W /C 3520 + 2000W
		CHF 	2057. —
	X

	EL-CL-009
	Icool (se fixe en hauteur) - F2346W /C 2346W
		CHF	 1509. —
	X



Climatiseurs splits réversibles 2500 W - page 32
	EL-CLSC-025
	Cosy
		CHF	 1901. —
	X

	EL-CLSZ-025
	Zephyr
		CHF 	1112. —
	X

	EL-CLSU-025
	U-cool
		CHF 	1742. —
	X






Sanitaire & Hygiène 

Image : SA-UR-001
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Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Bacs en inox - page 33
	SA-BC-007
	4 points : 4 mitigeurs H13.5xL168xP36cm
		CHF	 299. —
	X

	SA-BC-010
	4 points : 4 prestos H13.5xL168xP36cm
		CHF	 249. —
	X

	SA-BC-015
	4 points : 4 prestos mitigeurs H13.5xL168xP36cm
		CHF	 399. —
	X

	SA-BC-011
	4 points : 4 mitigeurs H13.5xL250xP36cm
		CHF 	349. —
	X

	SA-BC-012
	4 points : 4 prestos H13.5xL250xP36cm
		CHF	 299. —
	X

	SA-BC-016
	4 points : 4 prestos mitigeurs H13.5xL250xP36cm
		CHF	 449. —
	X

	SA-BC-006
	3 points : 3 mitigeurs H13.5xL130xP36cm
		CHF	 249. —
	X

	SA-BC-009
	3 points : 3 prestos H13.5xL130xP36cm
		CHF	 199. —
	X

	SA-BC-014
	3 points : 3 prestos mitigeurs H13.5xL130xP36cm
		CHF	 349. —
	X

	SA-BC-005
	2 points : 2 mitigeurs H13.5xL85xP36cm
		CHF 	159. —
	X

	SA-BC-008
	2 points : 2 prestos H13.5xL85xP36cm
		CHF 	179. —
	X

	SA-BC-013
	2 points : 2 prestos mitigeurs H13.5xL85x36cm
		CHF	 299. —
	X



Lave main mural - page 33
	SA-LM-002
	H35.6 xL43.2xP38.1cm
		CHF	 79. —
	X



Plomberie et sanitaires - page 33
	SA-MI-002
	Mitigeur pour lave main
		CHF 	32. — 
	X

	SA-MP-001
	Presto mitigeur 
		CHF 	32. — 
	X

	SA-PR-004
	Presto
		CHF	 32. —
	X

	SA-MI-003
	Mitigeur col de cygne
		CHF	 36. —
	X

	EL-RO-007
	Robinet mélangeur 
		CHF	 32. —
	X

	EL-RO-001
	Robinet écoulement libre
		CHF 	79. —
	X

	SA-MD-001
	Mélangeur de douche + douchette 
		CHF	 99. —
	X

	SA-WC-001
	WC à l’anglaise complet, chasse d’eau éco
		CHF 	139. —
	X

	SA-AB-001
	Abattant 
		CHF 	20. —
	X

	SA-UR-001
	Urinoir mural
		CHF	 79. —
	X


	
Référence Mobika

	Description
	
Prix de vente Mobika CHF
	Délai de livraison



X = 10/15 jours ouvrables

X = prix unique

Plomberie et sanitaires - page 33 (suite)
	SA-WC-002
	Toilettes à la turque 
		CHF 	50. —
	X

	SA-BD-001
	Bac de douche 80x80
		CHF 	109. —
	X



Accessoires - page 33
	AC-LB-002
	Lave bottes
		CHF	 259. —
	X

	AC-CP-005
	Poubelle avec couvercle basculant 50 litres
		CHF 	60. —
	X

	SA-PB-001
	Poubelle hygiénique inox brillant 5 litres 
		CHF	 59. —
	X

	SA-PB-004
	Poubelle hygiénique à pédale plastique blanche 15 litres 
		CHF	 69. —
	X

	SA-DS-001
	Distributeur de savon liquide en inox
		CHF 	79. —
	X

	SA-DP-001
	Distributeur de papier hygiénique 
		CHF 	149. —
	X

	SA-SM-001
	Sèche main mural électrique 2000W
		CHF 	449. —
	X















Tarif dégressif en fonction du chiffre d’affaire (HT)





	Chiffre d'affaire (hors TVA)
	Rabais %

	>
	50'000
	10

	>
	75'000
	15

	>
	100'000
	20

	>
	125'000
	25

	>
	150'000
	30

	>
	175'000
	35

	>
	200'000
	40












[image: ]




Mobika  -  Chemin du Croset 9 B  -  1024 Ecublens
Tel.: 021 - 784 55 22   -  Fax.: 021 - 784 55 02  
 mobika@mobika.ch  -  www.mobika.ch
			11






Conditions Générales de vente

1. -  PREALABLE – Les présentes conditions générales de vente ainsi que les dispositions particulières à nos tarifs annulent, en tant que de besoin, les précédentes et sont modifiables sans préavis.
Nous effectuons nos ventes sur la base des présentes conditions générales, qui constituent la loi des parties, et ceci nonobstant toute stipulation ou tout document contraire, tels que conditions générales d’achat du client. Toute commande, pour être valable, implique l’adhésion sans réserve aux conditions générales de vente ci-après et aux dispositions de nos divers tarifs.
2.  	-  COMMANDE – Tous documents transmis au vendeur par l’acheteur, portant commande et signés par celui-ci l’engagent.
Les ventes traitées par nos agents ou intermédiaires ne deviennent définitives qu’après avoir été acceptées par nous, même en cas de versement d’un acompte. Tout ordre non refusé par écrit, sous quinzaine de sa réception au siège, est considéré accepté par  nous.

3. -  PRIX – Nos prix, tarifs, publicités, catalogues, caractéristiques des marchandises, etc., sont donnés à titre indicatif. Nous nous réservons le droit de les modifier à tout moment et sans préavis. Tous les montants sont stipulés H.T départ entrepôt hors montage.

4. -  VENTES – Nos marchandises sont facturées au cours du jour de l’expédition. Une fois acceptés par la Direction, nos prix seront fermes et non révisables, sauf si la marchandise n’est pas livrable dans un délai d’un mois.
En cas de changement de situation du client, de décès, incapacité, dissolution, modification de structure juridique, sociale, ou économique, notre société se réserve le droit, même après exécution partielle, d’une commande, d’exiger des garanties ou d’annuler le solde.
Aucune déduction à l’initiative du client sur le montant des factures n’est acceptée, quel qu’en soit le motif.

5. -  DELAIS – Nous nous efforçons de livrer les marchandises commandées dans les délais normaux, mais les délais indiqués par nous sont donnés sans engagement, nous ne garantissons aucune expédition pour une date fixée. Ainsi, les délais de livraison prévus lors de la commande sont donnés à titre indicatif.
Les retards éventuels ne donnent pas le droit à l’acheteur d’annuler la vente, de refuser les produits ou de réclamer des dommages-intérêts.
En cas de livraison  partielle de la commande, le solde non livré ne peut retarder le règlement de la partie livrée.
Aucun reliquat de commande n’est pris en compte, sauf stipulation contraire expressément notifiée par le client.
Les reliquats de commande sont alors livrés au fur et à mesure de nos possibilités. Passé un délai de trois mois, nous nous réservons le droit de remplacer les matériels commandés par d’autres matériels équivalents, dans les mêmes conditions de prix.
En cas de force majeure, nous sommes libérés de l’obligation de livraison.

6. -  RETOUR DES MARCHANDISES – Aucun retour de marchandises ne sera accepté sans l’accord préalable écrit du siège social, les accords de nos agents ou intermédiaire n’étant à considérer que comme propositions. Nous nous réservons la possibilité d’appliquer une réfaction sur les prix auxquels les marchandises ont été facturées, ainsi qu’un délai maximal de réexpédition au-delà duquel notre accord deviendra caduc. Les  retours des marchandises consécutifs à une erreur de nos clients pourront être dépendants du passage d’une commande de remplacement dont nous fixerons le montant minimal.

7. -  RESPONSABILITE – Nous n’assurons jamais aucune responsabilité des dommages indirects, quelle qu’en soit l’origine, tels que frais de main-d’œuvre ou de déplacement, pénalités, frais de magasinage, préjudice résultant d’un retard ou de l’inexécution d’un travail, etc.
Nous déclinons également toute responsabilité pour tout incident ou dommage provoqué par les produits que nous commercialisons après modification ou manipulation par des tiers.

8. -  GARANTIES – Nous prenons en charge les seules garanties prévues par les dispositions légales ou conventionnelles.

9. -  SERVICES APRES-VENTE – Tous les matériels, sous garantie ou non, doivent être retournés en port payé et seront réexpédiés de la même façon. Dans le cas où le matériel qui nous a été adressé en réparation s’avère en parfait état de marche, celui-ci sera réexpédié en port dû à son destinataire. Nos garanties après réparation sont de même durée et dans les mêmes conditions que pour un appareil neuf et limitées uniquement aux pièces remplacées ou réparées, seule la facture faisant preuve pour le point de départ de la nouvelle garantie. Durant toute la période de garantie, l’intervention technique de personnes non agréées par nos services sera susceptible d’entraîner la déchéance de la garantie.

10. -  LIVRAISONS – Nos marchandises sont considérées comme livrées à partir soit de la remise de la marchandise au transporteur, soit par la signature des bordereaux de livraison par l’acheteur, à l’occasion des livraisons effectuées par nos soins. Nous déclinons toute responsabilité lorsque les livraisons de nos marchandises sont effectuées par enlèvement dans nos magasins ou dépôts par les soins de nos clients ou d’un transporteur choisi par eux.


11. -  TRANSPORT – Nos marchandises voyagent toujours aux risques et périls de l’acheteur ou du destinataire, quelles que soient les conditions de la vente, le mode de transport et les modalités de l’expédition ; il en est ainsi de même en cas de franco.
Avant de prendre livraison des marchandises, l’acheteur à l’obligation de les vérifier (reconnaissance des quantités et de l’état) pour, en cas de contestations, faire immédiatement au transporteur toutes les réserves utiles, dans les formes et délais prescrits par l’article 105 et suivants du Code du Commerce.

12. -  RECLAMATIONS – Toute réclamation éventuelle doit nous être formulée ainsi qu’au transporteur dans les 48 heures qui suivent la réception de la marchandise et confirmée par écrit dans un délai de 3 jours au plus par lettre recommandée avec accusé de réception ; passé ce délai, elles ne seront pas admises.

13. -  FACTURATION – Le point de départ de la facturation est la livraison de la marchandise aux conditions énoncées au §10. Toutes nos factures sont payables au siège social de notre société et nos traites ne font pas dérogation à cette condition. Sauf convention contraire, le montant des factures est déterminé H.T. auquel s’ajoute la TVA au taux en vigueur, sauf pour les ventes à l’exportation.

14. -  OUVERTURE D’UN COMPTE CLIENT – Toute commande acceptée à un nouveau client équivaut automatiquement à l’ouverture d’un compte. Toute première commande sera payable au comptant, sauf accord préalable. Dans tous les cas, nous nous réservons de droit de fixer un crédit maximal, sous quelque forme que ce soit, au-delà duquel nous pourrons exiger un paiement au comptant.

15. -  CONDITIONS DE PAIEMENT – Les conditions de paiement sont confirmées à nos clients et restent applicables jusqu’à nouvelle notification écrite. Les conditions temporaires exceptionnelles qui pourraient être accordées, pour quelque raison que ce soit,  ne dérogent pas à cette règle. Les paiements sont effectués par l’acheteur ponctuellement et conformément aux conditions particulières définies entre lui-même et notre société. Comptant 1 % d’escompte sous 8 jours date de facture. Par traite acceptée à 30 jours fin de mois. Les traites doivent être renvoyées accepté sous 48 heures (Extrait du Code du Commerce). Toute somme non payée à l’échéance donnera lieu au calcul d’une indemnité de retard à compter du jour de l’échéance, cette pénalité étant fixée à 1,50 % par mois de retard. Faute de règlement d’une seule facture à son échéance, nous nous réservons la faculté, d’une part, de suspendre nos expéditions et, d’autre part, d’exiger le paiement immédiat de la totalité de notre créance, la déchéance du terme étant alors automatique. Le seul fait de dépôt de bilan ou d’assignation fera jouer cette clause. Tout report, prolongation ou non-renvoi d’effet avant l’échéance, sans notre accord écrit, sera considéré comme un défaut de paiement. Le défaut de paiement pourra entraîner une intervention contentieuse et l’application, à titre de dommages et intérêts, d’une indemnité égale à 15% de la somme due, outre les frais judiciaires et intérêts légaux. Les avoirs ne seront exigibles par nos clients que si la situation de leurs comptes ne fait apparaître aucune dette échue.

16. -  CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE – Nos marchandises restent notre propriété jusqu’à paiement intégral de leur prix (loi n°80-335 du 12 mai 1980) ; à cet égard, ne constitue pas un paiement, au sens de la présente clause, la remise de traites ou de titres créant une obligation de payer. Le transfert de la propriété des marchandises vendues et désignées sur la facture, le bon de livraison ou de commande est donc subordonné au paiement intégral du prix à l’échéance par l’acheteur. Les paiements partiels s’imputeront en priorité sur les ventes les plus anciennes.
Les marchandises en stock sont présumées être celles impayées. En cas de non-paiement partiel ou total du prix à l’échéance, pour quelque cause que ce soit, de convention expresse, nous avons la faculté, sans formalité, de reprendre matériellement possession des marchandises, aux frais, risques et périls de l’acheteur. Il est interdit à l’acheteur d’en disposer pour les revendre ou les transformer avant ce paiement intégral. En cas de redressement ou liquidation judiciaire de l’acheteur, la propriété des marchandises livrées et restées impayées pourra être revendiquée par le vendeur.

17. -  TRANSFERTS DES RISQUES – L’acheteur devient responsable des marchandises dès leur remise matérielle, le transfert de possession entraînant celui des risques. L’acheteur s’engage en conséquence à souscrire, dès à présent, auprès de la compagnie de son choix, un contrat d’assurance garantissant les risques de perte, vol, incendie ou destruction des marchandises désignées, une attestation pourra lui être demandée.

18. 	-   ATTRIBUTION DE JURIDICTION – Toutes contestations relatives à l’exécution d’un ordre, commande ou marché ou de ses suites, ou à l’interprétation de ses clauses, seront de la compétence exclusive du Tribunal de Commerce de Versailles.
Bon de commande




Adresse de facturation : 
Société : 
_________________________________________________________________________________________________
A l’att de : 
_________________________________________________________________________________________________
Fonction : 
_________________________________________________________________________________________________
Rue : 
_________________________________________________________________________________________________
Code postal :	Ville :
______________________________________       	______________________________________________________ Numéro de téléphone : 	E-mail :
______________________________________       	______________________________________________________







Adresse de livraison : 
Société : 
_________________________________________________________________________________________________
A l’att de : 
_________________________________________________________________________________________________
Rue : 
_________________________________________________________________________________________________
Code postal :	Ville :
______________________________________       	______________________________________________________ Numéro de téléphone : 
______________________________________		
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